
reeks naam ploeg lokaal adres lokaal tel. Lokaal captain tel. Capt. mail captain 
1 Beke Boy's Café Sporthuis Stuyverstraat 10, 1880 Ramsdonk 0475/ 90 47 22 Blommaerts Francois 0470 84 29 31 frblommaerts@hotmail.com

Van Praet Timmy 0495/ 17 31 04 tim.vp@telenet.be
1 Bull's Eye Café Excelsior Eeuwfeeststraat 69, 2870 Puurs 03/ 889 25 00 Guido Van Hoyweghen 0473/ 48 42 27 van.hoyweghen.guido@telenet.be

Marc Van Cauteren 0475/ 77 85 06 chopperdarts@skynet.be
1 De Brouwerkes Café Lucky Luc Handelsstraat 144, 1840 Malderen 0479/ 32 09 51 Van Schoor Jurgen 0476 96 24 70 jurgen.van.schoor@telenet.be

Cleemput Kevin 0497 66 89 04 keftheking@gmail.com
1 De Vriendschap 1 De Vriendschap 1 Marktplein 1, 1880 Kapelle-op-den-bos 0473/ 48 83 33 Van Hoeck Don 0479 45 17 06 don.vriendschap@telenet.be

Van Hoeck David 0473/ 48 83 33 davidvh@live.be
1 T' Kliekske Knock Palace August Van Landeghemplein 8, 2830 Willebroek 0475/ 37 65 45 Frank Muys 0477/ 90 77 74 muysfrank71@gmail.com

Stanislaw Brek 0479 86 96 45 stanislawbrek@hotmail.com
1 The Arrows A T' Fixke Kalfortdorp 63, 2870 Kalfort 0473/ 78 38 98 Thomas Verbeeck 0468/ 13 98 77 info.vertho@gmail.com

Stieven Goyvaerts 0469 10 33 35 goyvaerts_stieven_@hotmail.be
1 Tripple X Café Lucky Luc Handelstraat 144, 1840 Malderen 0479/ 32 09 51 Sleebus Kristiaan (pio) 0476/ 88 57 14 esmeralda.peeters@telenet.be

Rombauts Jim 0476/ 35 92 79 jimrombauts7@gmail.com
1 Zwaan A Restaurant De Messinc E. Vlemnickxstraat 31, 2880 Hingene - Bornem 03/899 55 01 Jordant Thor 0477/ 24 51 64 info@jordant.vlaanderen

Ingelrelst Steve 0485/ 57 86 23 Ingelrelst_steve@hotmail.com
1 Zwaan B Restaurant De Messinc E. Vlemnickxstraat 31, 2880 Hingene - Bornem 03/899 55 01 Cools Lucas 0477/ 93 62 58 fc620164@skynet.be

Coomans Ivan 0487/ 76 16 29 ivancoomans@gmail.com
1 Zwaan C Restaurant De Messinc E. Vlemnickxstraat 31, 2880 Hingene - Bornem 03/899 55 01 Pacchiotti Jean-Pierre (jp) 0477/ 93 45 06 jean1328@hotmail.com

Janssens Gerty 0476/ 82 32 81 mathiasgerty050714@gmail.com



reeks naam ploeg lokaal adres lokaal tel. Lokaal captain tel. Capt. mail captain 
2 Ba Ons B Café 't Zandhof Barelstraat 138, 2880 Bornem 0474 09 99 68 Verstrepen Ivan 0478/ 98 50 71 ivan.verstrepen@telenet.be

Goovaerts Frank 0477/ 58 72 72 frank.goovaerts@telenet.be
2 De Barbaren Bar Boer Kardinaal Cardijnplein 6, 2880 Bornem 0474 40 70 74 Franckaert Freddy 0473/ 79 49 68 frederikfranckaert@gmail.com

Van Den Bergh Tommy 0476/ 86 04 12 tommy.van.den.bergh@gmail.com
2 De Boezemvrienden Sporting eeuwfeeststraat 24, 2870 Puurs 03/ 889 73 84 Jozef Verschaeren 0494/ 71 67 92 jozef.verschaeren2@telenet.be

Ludwig Foqué 0479/ 91 00 11 ludwig.foqu@telenet.be
2 Den Illegaal Den Illegaal Jozef Wautersstraat 160, 2830 Willebroek 0477/ 25 89 84 Devreker Cisse 0477/ 25 89 84 cisse101@msn.com

2 Hangaar 69 The Q Breendonkdorp 105, 2870 Breendonk 0472/ 13 25 58 Septfontaine Dennis 0470 0138 88 dennis.septfontaine@gmail.com
Flies Kenny 0499/ 90 67 09 kenny.flies@hotmail.com

2 Plaza A Café de plaza Winkelstraat 33, 2890 Sint-Amands 0472/ 65 28 98 Verdonck Glen 0472/ 65 28 98 cafe.zaal.plaza@gmail.com
Koek Gert 0476 45 51 87

2 Replay A Café Lucky Luc Handelstraat 144, 1840 Malderen 0479/ 32 09 51 Peeters Esmeralda 0472/ 60 16 43 esmeralda.peeters@telenet.be
Corion Jonathan 0474/ 66 65 87 corion_joke@hotmail.com

2 Sbr t' Fixke Kalfortdorp 63, 2870 Kalfort 0473/ 78 38 98 Tielens Danny 0486/ 04 57 76 danny.tielens01@gmail.com

2 Sinte-Marie A Visclub Sinte-Marie Sint-Jansbeekveld 21 b, 2880 Mariekerke 0474 86 80 94 Rosiers Robby 0474/ 86 80 94 rosiers_robby@hotmail.com
Herssens Marc 0476/ 20 93 04 marcherssens@gmail.com

2 The Q Café The Q Breendonkdorp 105, 2870 Breendonk 0472 13 25 58 De Leus Anja 0497/ 70 35 33 anja_de_leus@hotmail.com
Mergits Kurt 0473 50 97 45 kurt.mergits@hotmail.com



reeks naam ploeg lokaal adres lokaal tel. Lokaal captain tel. Capt. mail captain 
3 Anita's Pub Annita's Pub Oude Dendemondse straat 116, 2830 Willebroek 0470 80 26 83 De Beukelaer Marc 0485 98 96 56 marc.debeukelaer@icloud.com

Bleys David 0484 22 44 50 davis.bleys@proximus.be
3 De Vriendschap 2 De Vriendschap Marktplein 1, 1880 Kapelle-op-den-bos 0473/ 48 83 33 Van de Aa Cindy 0468 28 56 95 cindyvanderaa@hotmail.com

Van Hoeck David 0473 48 83 33 davidvh@live.be
3 Fawlty Towers Café Onder Den Toren Jozef Vermaesenplein 12, 1840 Malderen 0473 24 92 52 Robberechts Antoine 0478 32 84 32 antoine.robberechts@gmail.com

Brusselmans Thijs 0474 27 56 98 brusselmans.thijs@gmail.com
3 Flaming O Café De Sporting Palingstraat 22b109, 2870 Puurs-Sint-Amands Michiels Kenny 0477 70 40 97 kennymichiels20000@gmail.com

Van Bruyssel Jimmy 0497 10 02 60 vikingathell@icloud.com
3 Hier Est Hier Est Theo Vermijlenstraat 50, 9200 Baasrode 0496 28 28 26 Vermeersch Mireille 0496 28 28 26 mireillevermeersch3@gmail.com

Demulder Karien 0472 13 36 05 degarde44@gmail.com
3 Leonderthalers Café De Vetten Os Breendonkdorp 73, 2870 Puurs-Sint-Amands 03 886 72 83 Andries Leon 0474 31 52 83 leon.andries@gmail.com

Vinck Yves 047165 79 13 yves.vinck1@telenet.be
3 Mad House T' Zandhof Barelstraat 138 -140, 2880 Bornem 0474 09 99 68 Werner Van Regenmortel 0476/ 92 02 92 wernervr1cc@telenet.be

Kris De Wilde 0468/ 19 11 38 kris.de.wilde2@telenet.be
3 Plaza B Café de plaza Winkelstraat 33, 2890 Sint-Amands 0472/ 65 28 98 Tierens Tom 0476/ 73 28 18 tierenstom@yahoo.com

Stellato Nico 0483 04 28 48
3 Sinte-Marie B Visclub Sinte-Marie Sint-Jansbeekveld 21 b, 2880 Mariekerke 0474 86 80 94 Nauwelaers Jan 0468 27 79 49 jan.nauwelaers@outlook.com

Keppens Cedric 0477 60 65 39 cedric_keppens@hotmail.com
3 The Arrows B t Fikske Kalfortdorp 63, 2870 Kalfort 0473/ 78 38 98 De Ridder Jesse 0488 97 11 71 amstaff_lover_jesse@hotmail.com

Michiels Walter 0484 76 17 92 waltermichielsthailand@gmail.com


